



298	Десантник-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Десантник-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Сыктывкарское авиаотделение</b>																					
	<i>АПС - ПДПС служба</i>																					
	<i>Параютно-пожарные группы</i>																					
	<i>№ 1 ППГ</i>																					
300	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>№ 2 ППГ</i>																					
302	Инструктор ППК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Инструктор ППК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>№ 3 ППГ</i>																					
304	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Механизированный отряд Сыктывкарского авиаотделения</b>																					
	<i>АПС - ПДПС служба</i>																					
	<i>Десантно - пожарные группы</i>																					
	<i>№ 1 АПГ</i>																					
306А	Десантник-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307А (306А)	Десантник-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308А (306А)	Десантник-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309А	Десантник-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
310А (309А)	Десантник-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
311А (309А)	Десантник-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Усть-Куломское авиаотделение</b>																					
312А	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313А (312А)	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314А (312А)	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315А	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
316А (315А)	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
317А (315А)	Инструктор ППГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 09.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора ГАУ РК  
«Коми лесопожарный центр»  
(должность)

  
(подпись)

Осипов Евгений Васильевич  
(Ф.И.О.)

09.01.18  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор ПДПС ГАУ РК «Коми  
лесопожарный центр»  
(должность)

  
(подпись)

Крюков Павел Николаевич  
(Ф.И.О.)

09.01.18  
(дата)

Специалист по ОТ ГАУ РК «Коми  
лесопожарный центр»  
(должность)

  
(подпись)

Прокофьев Борис Александрович  
(Ф.И.О.)

09.01.18  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3087  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Фельцингер Алексей Александрович  
(Ф.И.О.)

09.01.18  
(дата)